РЕШЕНИЕ УЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

18 декабря 2012 г. № 81

Об уточнении отдельных

показателей бюджета
Улуковского сельсовета

на 2012 год
На основании части первой пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Улуковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Уточнить показатели бюджета Улуковского сельсовета на 2012 год в части увеличения:
1.1. доходов бюджета Улуковского  сельсовета согласно приложению 1;

1.2. расходов бюджета Улуковского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по видам согласно приложению 2;

1.3. расходов бюджета Улуковского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам согласно приложению 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель                                                                   Ж.А.Бизня

2

	Приложение 1

к решению

Улуковского сельского

Совета депутатов
18.12.2012  №81

Доходы  бюджета Улуковского сельсовета
	Наименование
	Груп-па
	Под-группа
	Вид
	Раз-

дел
	Под-раздел

	Годовые

назначения,

тысяч рублей

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	-6586,4

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	-6586,4

	Налог на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	+6586,4

	Налоги на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	+6586,4

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	+6586,4

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	+2520,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	+2520,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	+2520,0

	Добровольные взносы (перечисления)
	3
	4
	1
	54
	00
	+2520,0

	Поступления средств самообложения
	3
	4
	1
	54
	04
	+2520,0

	ВСЕГО

	+2520,0

3

	Приложение 2

к решению

Улуковского сельского

Совета депутатов
18.12.2012 . №81

Расходы бюджета Улуковского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по видам
	Наименование
	Объем

финансирования,

тысяч рублей

	Общегосударственная деятельность
	+2520,0

	Другая общегосударственная деятельность
	+2520,0

	Иные общегосударственные вопросы
	+2520,0

	Всего
	+2520,0

4

	Приложение 3

к решению

Улуковского сельского

Совета депутатов
18.12.2012 №81

Расходы бюджета Улуковского сельсовета  в соответствии с ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета по видам
	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем

финансирования,

тысяч рублей

	Бюджет Улуковского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	+2520,0

	Улуковский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	+2520,0

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	+2520,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	+2520,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	+2520,0